



Agencja  
Rynku  
Rolnego

Prezes  
Łukasz Hołubowski  
BPdz.2361.13.2016.UP. 377

Warszawa, 2016-05-11

## WYKONAWCY

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (3)

**Dotyczy: postępowania na dostawę artykułów spożywczych do magazynów organizacji partnerskich w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2016 (13/2016)**

W związku z prowadzonym postępowaniem informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Jednocześnie, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przedstawiam odpowiedzi na przesłane pytania.

#### Pytanie 1

Bardzo proszę o informację dot. konserwy "Gulasz wieprzowy z warzywami": Czy zawartość mięsa wieprzowego 50% ( Pkt. 2 wymagania szczegółowe) odnosi się do ilości mięsa użytego do produkcji czy do ilości mięsa po obróbce termicznej (w wyrobie gotowym). Naszym zdaniem jest nieścisłość i brak konsekwencji pomiędzy wymaganiami ogólnymi i szczegółowymi dot. zawartości mięsa.

Wymagania ogólne 50% mięsa wieprzowego ( zgodnie z obowiązującymi przepisami Rozporządzenie UE 1169/2011 jest to ilość mięsa użytego do produkcji).

#### Odpowiedź

Zamawiający w pkt X.1. Wymagania ogólne oraz w pkt X.2. Wymagania szczegółowe załącznika nr 1\_A do SIWZ określił zawartość mięsa wieprzowego w produkcie gotowym. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 określa między innymi zakres informacji, które powinny być umieszczone na opakowaniach produktu. W przypadku gulaszu wieprzowego z warzywami Zamawiający określił to w pkt X.3.3. załącznika nr 1\_A do SIWZ.

#### Pytanie 2

Uprzejmie proszę o odpowiedź czy informacja zawarta w Załączniku nr 1a do SIWZ w pkt-cie XIV.3.2. "Wymagania dla opakowań transportowych " - "...Liczba opakowań jednostkowych oleju rzepakowego na palecie musi wynosić 810 sztuk." jest wymogiem koniecznym.

#### Odpowiedź

Wymóg określony w pkt XIV.3.2. Załącznika nr 1\_A do SIWZ jest wymogiem koniecznym. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić realizację dostaw do poszczególnych magazynów organizacji partnerskich w pełnych paletach, w ilościach określonych w Załączniku nr 1\_B do SIWZ.

**Z up. PREZESA ARR**

*Kacper Samplowski*  
DYREKTOR  
BIURA PRAWNEGO